АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 г.           г. Аксай № 364

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 03.08.2015 № 573 «Об

утверждении положения о комиссии по

выявлению, проведению обследований,

инвентаризации вещей, имеющих признаки

бесхозяйных, на территории Аксайского

городского поселения»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения

от 20.08.2015 № 212 «Об утверждении Положения о порядке признания, оформления и

постановки на учет бесхозяйного имущества, находящегося на территории Аксайского

городского поселения», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

связи с кадровыми изменениями,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 03.08.2015 г. №573 «Об утверждении

положения о комиссии по выявлению, проведению обследований, инвентаризации вещей,

имеющих признаки бесхозяйных, на территории Аксайского городского поселения»,

изложив Приложение №2 в новой редакции, согласно приложения к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                              А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

Приложение

 к  постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от __________ №______

"Приложение № 2

 к  постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

03.08.2015 г. №573"

Состав комиссии

по выявлению, проведению обследований, инвентаризации вещей, имеющих

признаки бесхозяйных, на территории Аксайского городского поселения

1. Заместитель Главы Администрации

Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ

председатель комиссии;

2. Заместитель Главы Администрации

Аксайского городского поселения по

социальным вопросам

заместитель председателя комиссии;

3. Начальник отдела имущественных и

земельных отношений

секретарь комиссии;

4.

Начальник отдела ЖКХ  член комиссии;

5. Начальник сектора исполнения бюджета –

главный бухгалтер

член комиссии;

6. Начальник отдела архитектуры и

градостроительства

член комиссии;

7. Старший инспектор отдела имущественных и

земельных отношений

член комиссии.

В состав комиссии по согласованию могут быть включены:

1. Представитель филиала по Аксайскому району АО «Донэнерго» Новочеркасские

межрайонные электрические сети

2. Представитель ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-дону» в г. Аксае

3. Представитель АО «Аксайская ПМК РСВС»

4. Представитель АРТС ООО "ДТС"